WSRPG1205-1R0M-AG
产品名称 WSRPG1205-1R0M-AG
公司名称 美桀贸易（深圳）有限公司
价格 2.50/pcs
规格参数 品牌:美桀
型号:WSRPG1205-1R0M-AG
公司地址 深圳市寶安區沙井鎮后亭第四工業區1号
联系电话 0755-32804314 18680085247

WSRPG1205-R82M-AG
WSRPG1205-1R0M-AG
WSRPG1205-1R5M-AG
WSRPG1205-1R8M-AG
WSRPG1205-2R2M-AG
WSRPG1205-3R3M-AG
WSRPG1205-4R7M-AG
WSRPG1205-5R6M-AG
WSRPG1205-6R8M-AG
WSRPG1205-7R8M-AG
WSRPG1205-8R2M-AG
WSRPG1205-100M-AG
Part Number Initial Inductance (uH) DC Resistance Max ( mQ )Temperature Rise
Current (A)
Saturation Current (A)
SRPG1005-3R3M-AW 3.3 10.0 12.0 15.0
SRPG1005-4R7M-AW 4.7 12.0 10.0 13.0
SRPG1005-5R6M-AW 5.6 16.0 9.0 12.0
SRPG1005-8R2M-AW 8.2 24.0 7.5 9.0
SRPG1005-100M-AW 10.0 28.0 7.0 8.0
SRPG1005-150M-AW 15.0 34.0 7.0 12.0
Part Number Initial Inductance (uH) DC Resistance Max ( mQ )Temperature Rise
Current (A)
Saturation Current (A)
SRPG1203-R10M-AD 0.10 0.96 43 84
SRPG1203-R15M-AD 0.15 1.2 41 75
SRPG1203-R22M-AD 0.22 1.3 38.5 65
SRPG1203-R33M-AD 0.33 1.5 36.5 62
SRPG1203-R47M-AD 0.47 2.0 32 55
SRPG1203-R60M-AD 0.60 2.2 29 51
SRPG1203-R68M-AD 0.68 2.5 28 49
SRPG1203-R82M-AD 0.82 3.0 25 44
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)